附件1

淮安经济技术开发区公益性岗位招聘岗位一览表
	序号
	岗位名称
	招聘要求
	招聘人数

	
	
	
	钵池街道
	徐杨街道
	南马厂街道
	枚乘街道
	新港办事处
	金港路办事处
	残疾人之家

	1
	社区便民服务
	保洁、保安
	经区人社部门认定的，在法定劳动年龄内的就业困难人员，其中残疾人管理服务岗位优先安置残疾人员。
	2
	
	2
	2
	1
	1
	

	
	
	公共设施维护
	
	
	3
	1
	
	1
	1
	

	2
	城乡社会管理
	残疾人管理服务
	
	
	
	
	
	
	
	9

	
	
	社区矫正
	经区人社部门认定的，在法定劳动年龄内的就业困难人员，具备一定的沟通能力和文化水平，年龄一般不超过45周岁。
	
	1
	1
	
	
	
	

	
	
	社会保障
	
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	




